
ZARZĄDZENIE N R  1341/2008 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

z dnia 20 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
w Radomiu, ul. śeromskiego 53 
 
 Na podstawie § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz 
organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym zakresu 
ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu 
powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego ( Dz. U. nr 84, poz. 779 ), art. 36a ust. 8 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 
ze zm. ), § 7 ust. 2 Statutu Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli nadanego uchwałą 
nr 567/2001 z dnia 23 kwietnia 2001 r. w sprawie utworzenia Radomskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli zmienionego uchwałą nr 497/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
11 października 2004 r. sprawie zmian w Statucie Radomskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli i  uchwałą nr 365/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Radomskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu 
oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002 r. ze zmianami zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powierzam pani Edycie Wójcik stanowisko dyrektora Radomskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Radomiu, ul. śeromskiego 53 na okres 5 lat  szkolnych, tj. od dnia 1 września 
2008 r. do dnia 31 sierpnia 2013 r. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu za sprawy 
oświaty. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 


